
IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL IGNALINOS „ŠALTINĖLIO“ MOKYKLOS 2024 METŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

PATVIRTINIMO

2025 m. balandžio 10 d. Nr. T-57

Ignalina

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6

straipsnio 1 dalimi, Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus

subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos

ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 4 punktu, Ignalinos rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų ir savivaldybės

metinių ataskaitų rinkinio rengimo ir teikimo savivaldybės tarybai tvarkos aprašu, patvirtintu

Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T-27 „Dėl Ignalinos rajono

savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų ir savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio rengimo ir teikimo

savivaldybės tarybai tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdama į Ignalinos „Šaltinėlio“ mokyklos

2025-03-24 raštą Nr. S1-41 „Dėl Ignalinos „Šaltinėlio“ mokyklos 2024 metų metinių ataskaitų

rinkinio patvirtinimo“, Ignalinos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Ignalinos „Šaltinėlio“ mokyklos 2024 metų ataskaitų rinkinį (pridedama):

1.1. Ignalinos „Šaltinėlio“ mokyklos 2024 metų veiklos ataskaitą;

1.2. Ignalinos „Šaltinėlio“ mokyklos 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinį;

1.3. Ignalinos „Šaltinėlio“ mokyklos 2024 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį.

2. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras   Laimutis Ragaišis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Ignalinos rajono savivaldybės tarybos

2025 m. balandžio 10 d. sprendimu Nr. T-57

IGNALINOS „ŠALTINĖLIO“ MOKYKLOS 2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

VADOVO PRANEŠIMAS

Pristatydama Ignalinos „Šaltinėlio“ mokyklos (toliau – Mokykla) 2024 metų veiklos

ataskaitą, noriu pasidžiaugti mūsų įdėtomis pastangomis ir bendrais pasiekimais. Šie metai buvo

kupini iššūkių, tačiau kartu ir reikšmingų laimėjimų, kurie sustiprino mūsų Mokyklos bendruomenę

ir atvėrė naujas galimybes. Aktyvus įsitraukimas į bendras veiklas leido ne tik išsikelti ambicingus

tikslus, bet ir juos įgyvendinti.

2024 metais tęsėme 2023–2026 metų strateginio plano įgyvendinimą, kuriuo siekiame

užtikrinti kokybišką ugdymo(si) procesą. Svarbiausi mūsų prioritetai buvo kokybiškesnio ugdymo

turinio pasiūla, bendruomeniškumo skatinimas ir socialinė partnerystė. Suprasdami, kad švietimas

nuolat kinta, ypatingą dėmesį skyrėme ugdymo turinio atnaujinimui, mokymo metodų

modernizavimui bei vaikų pasiekimų ir pažangos vertinimo sistemos tobulinimui.

Pokyčiai jau davė teigiamų rezultatų – vaikai aktyviau įsitraukė į mokymosi procesą,

gerėjo jų motyvacija, o mokytojai turėjo daugiau galimybių taikyti šiuolaikiškus ir inovatyvius

ugdymo metodus.

Vienas iš svarbiausių 2024 metų įvykių – Mokyklos vidaus struktūros pertvarka. Nuo

2024 m. rugsėjo 1 d. prie Mokyklos prijungtas Ignalinos r. Didžiasalio „Ryto“ gimnazijos vidaus

struktūroje esantis Dūkšto skyrius. Mokykla praplėtė veiklą ir suteikė ugdymo galimybių dar daugiau

vaikų. Šis pokytis leido stiprinti švietimo paslaugų prieinamumą ir užtikrinti, kad visi rajono vaikai

turėtų galimybę mokytis saugioje ir palaikančioje aplinkoje. Dūkšto skyriaus prijungimas – tai ne tik

nauja pradžia skyriaus mokiniams ir mokytojams, bet ir galimybė visai mūsų bendruomenei dar

labiau sustiprėti, dalytis gerosiomis praktikomis bei kurti modernią, šiuolaikinius poreikius

atitinkančią Mokyklą.

Per metus aktyviai dirbome stiprindami Mokyklos bendruomenę. Organizavome įvairius

renginius, susitikimus su tėvais ir socialiniais partneriais, siekdami užtikrinti glaudų

bendradarbiavimą ir keitimąsi gerąja patirtimi. Šios iniciatyvos padėjo kurti palankią aplinką vaikų

ugdymuisi ir asmeniniam tobulėjimui. Matydami augantį tėvų įsitraukimą, suprantame, kokią didelę

reikšmę tai turi vaikų ugdymui. Kai visi – mokytojai, tėvai ir vaikai – veikė išvien, kūrėme aplinką,

kad kiekvienas vaikas galėtų jaustis matomas, girdimas ir palaikomas.

Nuolat siekėme, kad ugdymo procesas būtų kuo kokybiškesnis ir labiau pritaikytas vaikų

poreikiams. Daug dėmesio skyrėme mokymo turinio atnaujinimui. 

Tobulinome ir vaikų pasiekimų bei pažangos vertinimo sistemą – siekėme, kad ji būtų ne

tik objektyvesnė, bet ir labiau orientuota į individualų vaiko augimą.

2025 metais norime tęsti pradėtus darbus, dar labiau stiprinti Mokyklos bendruomenę.

Sieksime, kad kiekvienas vaikas (mokinys) gautų kokybišką ugdymą, nepriklausomai nuo jo

individualių poreikių; toliau modernizuoti mokymąsi, ieškodami naujų metodų ir inovatyvių

sprendimų; plėsti bendradarbiavimą su tėvais, socialiniais partneriais; gerinti mokyklos aplinką, kad

ji būtų dar patogesnė, jaukesnė ir labiau pritaikyta visų vaikų poreikiams.

Kiekvieno iš mūsų indėlis yra neįkainojamas. Kartu mes ne tik įgyvendiname užsibrėžtus

tikslus, bet ir kuriame Mokyklą, kurioje gera būti, mokytis ir augti. Esu dėkinga visiems –

mokytojams, tėvams, vaikams ir visai bendruomenei – už pastangas, bendradarbiavimą ir palaikymą.

Tik kartu galime užtikrinti, kad mūsų Mokykla ir toliau išliktų vieta, kurioje kiekvienas vaikas

jaučiasi saugus, vertinamas ir mylimas.

I SKYRIUS

STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS
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Ignalinos „Šaltinėlio“ mokyklos 2023–2026 metų strateginio plano tikslas:

Užtikrinti kokybišką ugdymo(si) proceso organizavimą, grindžiamą didesniu įsitraukimu,

bendruomeniškumu, suinteresuotų šalių sąveika ir socialine partneryste, užtikrinant ugdymo turinio

kaitą, tobulinant vaikų (mokinių) pasiekimų ir pažangos vertinimo sistemą.

Siekdami strateginio tikslo įvykdėme 2023–2024 mokslo metų veiklos planą, kuriame

buvo numatytas tikslas: kokybiško ir inovatyvaus, į vaiką orientuoto ugdymo(si) užtikrinimas. Tikslui

pasiekti numatyti 2 uždaviniai ir vykdytos priemonės uždaviniams pasiekti.

Uždaviniai:

1. Teikti kokybiškas ikimokyklinio, priešmokyklinio ir specialiojo ugdymo

paslaugas, sudarant sąlygas kiekvieno ugdytinio vidinių galių plėtotei ir saviraiškai.

Sėkmės kriterijai – lygių ugdymosi galimybių vaikams (mokiniams) užtikrinimas,

nepaisant jų negalios ir šeimose patiriamos socialinės rizikos.

Pasiektas maksimalus rezultatas. Visiems tėvams, pageidaujantiems ugdyti vaiką pagal

ikimokyklinio ugdymo programą, buvo užtikrintos sąlygos vaikų ugdymui. Mokykloje buvo laisvų

vietų ugdyti vaikus pagal ikimokyklinio ugdymo programą. Teikėme kokybišką privalomą

priešmokyklinį ugdymą. Buvo organizuojamas įtraukusis ugdymas, vykdomos individualizuotos

pradinio, pagrindinio ugdymo, socialinių įgūdžių ugdymo programos. 

Tėvai palikdami vaikus, jautėsi saugūs, saugiai jautėsi ir vaikai. Vaikų ugdymo procesas

orientuotas į kompetencijų ugdymą. Visose grupėse buvo stebima gera, palanki ugdymuisi vaikų

emocinė būsena. Ugdomosios veiklos planavimas vyko atsižvelgiant į vaiko amžių, kiek įmanoma

buvo diferencijuojamas ugdymo procesas. 

Mokyklą lankė šeši užsieniečiai. Du ugdytiniai, nemokantys lietuvių kalbos, sėkmingai

adaptavosi grupėse. 

Mokytojai 100 % dalyvavo mokymuose apie įtraukųjį ugdymą. Pedagogai, mokinio

padėjėjai, mokytojo padėjėjai dalyvavo seminare „Tėvų ir mokytojų bendradarbiavimas integruoto

ugdymo sąlygomis“.

Pradėta rengti Mokyklos ikimokyklinio ugdymo programa. Mokyklos bendruomenė,

tėvai dalyvavo mokymuose „Ikimokyklinio ugdymo turinio kaita“. Siekdami įgyti ikimokyklinio

ugdymo programos kūrimui reikiamų kompetencijų, Mokyklos darbuotojai dalyvavo ilgalaikėje

mokymo programoje „Ikimokyklinio ugdymo programų atnaujinimas ir jų įgyvendinimas

vadovaujantis ikimokyklinio ugdymo programos gairėmis: mokymai programų rengėjams“ (40 ak.

val.).    

Siekdami gerinti ugdymo kokybę, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojai

dalyvavo nuotoliniuose seminaruose, kvalifikacijos tobulinimo veiklose, patobulino savo žinias.

Balandžio mėn. Mokykloje vyko mokymai tema „Kaip sėkmingai planuoti veiklas bei

vertinti/fiksuoti pasiekimus pagal atnaujintą Priešmokyklinio ugdymo programą“.

Mokykloje buvo organizuota respublikinė teorinė-praktinė konferencija „Tautinio

paveldo vertybės į mažųjų širdis pasėtos skambiu žodžiu po Lietuvos platybes lyg paukščiai skrieja“.

Konferencijoje dalyvavo tautosakos archyvo skyriaus jaunesnioji mokslo darbuotoja Gražina

Kadžytė, Visagino ikimokyklinio ugdymo mokytojai, Ignalinos krašto muziejaus atstovai.

Visi mokytojai ir mokytojų padėjėjai dalyvavo tęstinėje ilgalaikėje programoje

„Besimokančių darželių tinklas 2024 m.“ (72 ak. val.). Penki Mokyklos mokytojų padėjėjai mokėsi

Visagino technologijų ir verslo profesinio mokymo centre. 

Siekdami ikimokyklinį, priešmokyklinį ugdymą pritaikyti prie vaikų ugdymosi poreikių,

organizavome tėvų susitikimus su Mokyklos švietimo pagalbos specialistais, pagal poreikį teikėme

tėvams konsultacijas. Du kartus per mokslo metus vyko individualizuotų pradinio, pagrindinio,

socialinių įgūdžių ugdymo programų aptarimas: tėvai – švietimo pagalbos specialistai – mokytojai.

Mokykloje įrengta sensorinė palapinė, skirta sensorinei terapijai vaikams, turintiems raidos ir elgesio

sutrikimų. Terapinės veiklos apima vestibulinės, proprioceptinės, klausos, taktilinės sistemos

stimuliavimą, kurios normalizuoja vaiko pojūčius. 
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Pedagogai, atsižvelgdami į ugdytinių amžių, poreikius ir individualumą, kūrė tinkamas

sąlygas bei aplinką, kuri leido vaikams kūrybiškai ugdytis: individualizavo užduotis naudodami

išmaniąsias technologijas – interaktyvias grindis, lentas.

Socialiniam emociniam ugdymui pasitelkiamos socialinio emocinio ugdymo programos

„Kimochi“ priemonės.

Ikimokyklinio ugdymo pedagogai, organizuodami kasdienines vaikų veiklas, vadovavosi

rekomendacijomis „Žaismė ir atradimai“. Daug dėmesio skyrė STEAM, informatinio mąstymo,

darnios plėtros ir kitų sričių ugdymui.

Priešmokyklinio ugdymo pedagogai, organizuodami kasdienines vaikų veiklas grupėje ir

kitose erdvėse, vadovavosi „Patirčių erdvės“  rekomendacijomis. Daug dėmesio skyrė vaikų

informatinio mąstymo, inžinerinio, gamtamokslinio, matematinio (STEAM) ugdymo pradmenims.

Priešmokyklinių grupių vaikai dalyvavo tarptautinėje ankstyvosios prevencijos

programoje „Zipio draugai“. Užsiėmimų metu vaikai mokėsi lengviau įveikti kasdieninius sunkumus:

atstūmimą, netektį, vienatvę, patyčias ar priekabiavimą, sunkius pokyčius, skatino kalbėti apie

jausmus. Į ugdymosi procesą integravome atnaujintą 2023–2027 m. sveikatos stiprinimo programą

„Augu sveikas ir stiprus“.

Inicijuota ir organizuojama specialiojoje klasėje neformaliojo vaikų švietimo programa

„Keramika“. Programoje dalyvavo visi mokiniai, besimokantys pagal individualizuotą pradinio,

pagrindinio ugdymo, socialinių įgūdžių programą. Programos tikslas – asmenybės augimas,

saviraiška bei emocijų perteikimas vykdant menines veiklas su moliu.

Į ugdymo programas įtraukėme Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų

vartojimo prevencijos programą (5 val. per metus). Pedagogai ugdė vaikų gebėjimus suprasti savo

sveikatos būklę, atsargiai elgtis su vaistais, buitinėmis cheminėmis medžiagomis, vengti rizikos,

susijusios su rūkymu ir alkoholinių gėrimų vartojimu. Šią programą įgyvendinti padėjo sveikatos

stiprinimo specialistas.

Mokykla aktyviai dalyvavo „Sveikatiados“ projekto renginiuose. Už aktyvų, masišką,

kūrybingą dalyvavimą organizuojant „Sveikatiados“ renginius, Mokyklos mokytojas, koordinavęs

renginius, apdovanotas kaip respublikoje aktyviausias ambasadorius, o visas Mokyklos kolektyvas

buvo įvertintas ir apdovanotas kaip aktyviausias tarp ikimokyklinių įstaigų Lietuvoje. Toliau tęsėme

dalyvavimą Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų projekte „Lietuvos mažųjų žaidynės 2024“.

Sėkmingai įvykdę visų etapų reikalavimus, įstaigoje organizavome festivalį „Mažųjų žaidynės“,

Mokyklos komanda vyko į respublikines varžybas Jonavoje. Taip pat toliau dalyvavome

„Futboliuko“ projekte.

Mokytojų grupė organizavo respublikinį STEAM projektą „Instrumentą gaminu – naują

garsą atrandu“, kuriame dalyvavo 51 šalies ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaiga.

Visų grupių vaikai noriai dalyvavo pažintinėse, edukacinėse išvykose į: Vilniaus

geležinkelių muziejų (20 ugdytinių), Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centrą (40 ugdytinių),  Reškutėnų

amatų centrą (60 ugdytinių), Triušiukų slėnį (40 ugdytinių), Raganų muziejų (100 ugdytinių). Vaikai

lankėsi ir Ignalinos krašto muziejuje (150 ugdytinių). Edukaciniai užsiėmimai vyko Ignalinos mieste

esančiose parduotuvėse (60 ugdytinių), Valstybės sienos apsaugos tarnybos Vilniaus rinktinės

būstinėje (40 ugdytinių), Ignalinos priešgaisrinėje gelbėjimo tarnyboje (40 ugdytinių), Ignalinos

rajono policijos komisariate (40 ugdytinių), Ignalinos rajono savivaldybės viešojoje bibliotekoje (100

ugdytinių), Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazijoje (60 ugdytinių), Ignalinos r. Vidiškių gimnazijoje

(30 ugdytinių). 

2024 m. rugpjūčio mėnesį inicijavome rajono šeimų apklausą dėl vaikų užimtumo

Mokykloje laiko pratęsimo ir, atliepdami Ignalinos rajono šeimų poreikius, nuo 2024 m. rugsėjo 1 d.

organizavome „Draugų grupės“ veiklą – vaikų užimtumą darbo dienomis iki 19.00.

2. Plėtoti ir kurti saugią, inovatyvią vaiko ugdymo (si) atitinkančią aplinką.

Sėkmės kriterijus – erdvės pasipildys naujų priemonių.

Pasiektas maksimalus rezultatas.
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Įdiegti / atnaujinti interaktyvių grindų edukaciniai žaidimai, įrengtas interaktyvus

ekranas. Nupirkta 17 planšečių. Lauke įrengtos poilsio zonos, pagaminti ir atnaujinti suolai, nupirktos

sūpynės, lauko konstruktoriai. Įsigyta mikroskopų, gamtos ir aplinkos tyrinėjimo rinkinių,

eksperimentų rinkinys. Atnaujintos lauko edukacinės erdvės: žaidimų nameliai, lauko žaidimai.

Mokykloje atskiroje nuo visų grupių erdvėje buvo įrengta nauja edukacinė erdvė „STEAM

laboratorija“. Laboratorijoje sudarytos sąlygos vaikams tikslingai veikti su kuo įvairesnėmis

ugdymosi medžiagomis: ir su tikrais tyrinėjimo prietaisais, ir su žaisliniais įrankiais, ir su

natūraliomis, gamtinėje aplinkoje esančiomis priemonėmis. Įrengta lauko edukacinė erdvė „Jaunųjų

atlikėjų erdvė“. Estetiškos erdvės, naujos priemonės pagerina švenčių, pramogų kokybę, sudaro

galimybę renginiuose dalyvauti visai Mokyklos bendruomenei.

Atnaujinti, estetiški įstaigos gėlynai.

Ugdymo procese mokytojai naudojo lietuvišką mokomąją programėlę „Žiburėlis“, skirtą

ikimokykliniam, pradiniam ir specialiajam vaikų ugdymui. 

3. Plėtoti sveikos gyvensenos žinių, gebėjimų, vertybinių nuostatų puoselėjimą.

Sėkmės kriterijai – saugi ir sveika aplinka.

Didesnis dėmesys buvo skirtas vaikų adaptacijos gerinimui, higieninių įgūdžių ugdymui,

dienos režimo laikymuisi, sveikos mitybos propagavimui, saugios ir sveikos aplinkos užtikrinimui ir

puoselėjimui, vaikų sergamumo mažinimui ir ligų profilaktikai.  

Pagerėjo sąlygos fizinei veiklai – veikla buvo vykdoma dviejose fizinei veiklai

pritaikytose salėse, įsigyta priemonių fizinei vaikų veiklai efektyvinti. Dalį veiklų organizavo

sveikatos stiprinimo specialistas. Organizavome įvairius sveikos gyvensenos ugdymo renginius.

Įsigyta naujo sporto inventoriaus.

„Bitučių“ grupės vaikai dalyvavo Ignalinos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos

biuro organizuotame projekte „Sėdėjimą keičiu į judėjimą“ (2 kartus per savaitę po1,5 val. vaikai

važinėjosi dviračiais).   

Vaikų sveikatos stiprinimo, sveiko gyvenimo būdo klausimais auklėtojai kalbėjo su tėvais

grupių tėvų susirinkimuose, informacija dalijosi socialiniame tinkle uždarose grupių „Facebook“

paskyrose. Toliau tęsėme dalyvavimą programose „Pienas vaikams“ ir „Vaisių ir daržovių skatinimas

ugdymo įstaigose“. Vaikų maitinimą vykdėme pagal sveiko maitinimosi reikalavimus. 

II SKYRIUS

PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS

  1 lentelė. Ignalinos „Šaltinėlio“ mokyklos finansavimas 2024 m.

Eil.

Nr. 

Lėšų šaltinis / lėšos 2023 m. 2024 m. 2024 m.

palyginimas su

2023 m.

1. Savivaldybės biudžeto lėšos 718 348,98 858 179,69 +139 830,71

Darbo užmokestis 549 848,98 683 679,69 +133 830,71

Socialinio draudimo įmokos 11 400 13 500 +2 100

Prekės ir paslaugos 135  205,38 147 540,27 +12 334,89

Materialusis ir nematerialusis

turtas

15 500 753,83 -14746,17

2. Valstybės biudžeto lėšos 680 100 783 700 +103 600

Darbo užmokestis 659 600 761 700 +102 100

Socialinio draudimo įmokos 9 600 11 100 +1 500

Prekės ir paslaugos 10 900 10 900 -
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2 lentelė. Ignalinos „Šaltinėlio“ mokyklos projektinė veikla 2024 metais.

Eil.

Nr.

Projekto,

programos

pavadinimas

Laikotarpis

Projekto

(programos)

rėmėjai

(organizatoriai)

Rėmėjų

indėlis

2024 m.

Eur

Įstaigos

indėlis

2024 m.

Eur

Kita 2024

m. patirta

ir / ar

suteikta

nauda

(pildoma, kai

nežinoma

piniginė

vertė)

1.

Programa „Vaisių ir 

daržovių bei pieno ir

pieno produktų 

vartojimo skatinimas

vaikų ugdymo 

įstaigose“ 

Nuo 2017 m.

Lietuvos 

Respublikos 

žemės ūkio 

ministerija

1719,17

2.

Akcija „Padėk 

beglobiams 

gyvūnams“

2024 m. 

rugsėjis

Savanorystės 

projektas

3.

Akcija „Padėk 

paukšteliams ir 

žvėreliams“

2024 m. 

vasaris

Savanorystės 

projektas

4.

Savanorystės  

projektas „Mes 

darom“. Akcija 

„Darom 2024“

2024 m. 

gegužis 
VšĮ „Mes darom“

5.

Tarptautinė 

ankstyvosios 

prevencijos programa 

„Zipio draugai“

2024–2025 

m. m. 
VšĮ „Vaiko labui“ 251,00

Gaunama 

metodinė 

medžiaga

6.
Projektas 

,,Sveikatiada“

Nuo 2013 m.

gruodžio

7.

Nacionalinis 

aplinkosauginis 

projektas „Mes 

rūšiuojam“

Nuo 2016 m. 

sausio

Gamintojų ir 

importuotojų 

asociacija, UAB 

„Atliekų tvarkymo

centras“,

VšĮ „Elektronikos 

gamintojų ir 

importuotojų 

organizacija“

23,82

Aplinkosau-

ginis 

ugdymas

8.
Pilietinė iniciatyva 

„Pergalės šviesa“

Nuo 2009 m. 

sausio

Lietuvos 

Respublikos 

Seimas

9.
Lietuvos mažųjų 

žaidynės
2024 m.

Lietuvos tautinis 

olimpinis 

komitetas, 

Respublikinė 

ikimokyklinio 

ugdymo kūno 

kultūros pedagogų 

asociacija 

Gaunama 

metodinė 

medžiaga

https://zum.lrv.lt/lt/
https://zum.lrv.lt/lt/
https://zum.lrv.lt/lt/
https://zum.lrv.lt/lt/
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10.

Pažangos programos

„Tūkstantmečio 

mokyklos“ projektas

„Tūkstantmečio 

mokyklos I“

Nuo 2022 m.

Europos socialinio

fondo agentūra 

(per Ignalinos 

rajono 

savivaldybės 

administraciją)

3126,14

Dalyvavimas

nemokamose

paskaitose, 

renginiuose, 

tinklaveikos 

veiklos, 

STEAM 

priemonių 

naudojimas

11.

Fizinio aktyvumo 

programos projektas 

„Mokausi plaukti ir 

saugiai elgtis 

vandenyje“

2024 m. 

vasaris – 

balandis,

rugsėjis – 

lapkritis  

(nuo 2009 

m.) 

Lietuvos 

Respublikos 

švietimo, mokslo 

ir sporto 

ministerija 

(lėšas administruoja

Nacionalinė sporto 

agentūra, projektą 

koordinuoja VšĮ 

Lietuvos plaukimo 

federacijos 

informacijos ir 

paslaugų biuras)

Plaukimo 

pamokos 

antrokams

12.

Projektas 

„Solidarumo 

bėgimas“ 

2024 m. 

spalis

Visuomeninė 

organizacija 

„Gelbėkit vaikus“

13.

Paramos akcija 

„Gerojo lašelio 

draugai“ 

2024 m. 

kovas

Lietuvos vaikų 

vėžio asociacija 

„Paguoda“

14.

Projektas 

,,Ankstyvojo 

ugdymo 

užtikrinimas 

vaikams iš socialinę 

riziką patiriančių 

šeimų“

Nuo 2024 m.

rugsėjo mėn.

Europos socialinio

fondo agentūra 

(per Ignalinos 

rajono 

savivaldybės 

administraciją)

6176,28

15.

Projektas „Vaikų 

fizinio aktyvumo ir 

sveikatingumo 

skatinimas, 

pasitelkiant 

modernias 

technologijas“ 

2024 m. 

birželis 

–gruodis 

UAB „Indeform“

Gaunama 

metodinė 

medžiaga

16.

Projektas „Fizinio 

aktyvumo veiklų 

prieinamumo 

gerinimas mažiau 

galimybių turintiems

Pakruojo ir Ignalinos

r. sav. gyventojams“

2024 m. 

kovas – 

balandis 

Ignalinos rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras 

17. 11045,41 251,00

Fizinių, juridinių asmenų paramos lėšos ir jų panaudojimas

2024 m. gauta parama (1,2 %) sudarė 1159,98 Eur, likutis 2023 m. – 14,99 Eur. Iš viso

1174,97 Eur. Mokyklos tarybai pritarus, šios lėšos, kaip ir buvo planuota, panaudotos lauko erdvėms

kurti, spintoms įsigyti. Už salės nuomą 2024 m. gauta 245 Eur, jie perkelti į 2025 metus.
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III SKYRIUS

UGDYMO PROCESO ĮGYVENDINIMAS

1 diagrama. Ignalinos „Šaltinėlio“ mokyklos ugdytinių kaita.

2024 metais išvyko 3 ugdytiniai, o 5 ugdytiniai atvyko.

3 lentelė. Pedagoginiai darbuotojai ir techninis personalas (etatai) 2024 metais

Pedagoginiai darbuotojai 46 (40,98 etatų)

Techniniai darbuotojai  42 (38,85 etatų)

4 lentelė. Duomenys apie pedagogų pareigybes (2024 m.)

Direktorius Pavaduotojas

ugdymui

Ikimokyklinio/

priešmokyklinio

ugdymo

mokytojai

Meninio

ugdymo

mokytojai

Mokytojai Auklėtojas Logopedas-

specialusis

pedagogas

Mokinio

padėjėjas

1 1 27 3 1 1 3 7

4 lentelė. Duomenys apie pedagogų turimą kvalifikacinę kategoriją (2024 m.)

Neatestuoti

pedagogai

Mokytojo

kvalifikacinė

kategorija

Vyresniojo

mokytojo

kvalifikacinė

kategorija

Mokytojo  metodininko

kvalifikacinė kategorija

Mokytojo eksperto

kvalifikacinė

kategorija

- 5 22 13 1
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2 diagrama. SUP ugdytinių kaita.

3 diagrama. Teikiama švietimo pagalba.

Konkursai, parodos, projektai:

„Obuolį valgai – sveikas augi 2024“

„Moliūgų fiesta“

„Rudens gėrybės ant mūsų stalo“

„Šlapias mūsų rudenėlis“

„Mano gražusis rudens lapas“

„Spalvotas klevo lapas“

„Žalioji palangė“

„Paveikslas iš rudeninių lapų“

„Rudens portretai“

„Apkabink plačiausią medį“

„Audžiu rudens spalvų kilimą“

„Advento vainikas“

„STEAM kalėdinis megztinis“

„Žiemos išdaigos“

„Nulipdykim sniego senį ir pažaiskime kartu“

 „Kalėdų senelio kojinė“

„Durys į Kalėdų šalį“

„Pati gražiausia Kalėdų eglutė“

„Kalėdinis žaisliukas“

„Sniego ir ledo karalystė“

„Mano STEAM eglutė“

„Užkandžių fiesta“

„STEAM linksmasis vaiduoklis“

_____________



 

  

 

 
PATVIRTINTA 

Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2025 m. 

balandžio 10 d. sprendimu Nr. T-57 

 

 

 

IGNALINOS ,,ŠALTINĖLIO“ MOKYKLOS 2024 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

RINKINYS 



























































































 

  

 

 
PATVIRTINTA 

Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2025 m. 

balandžio 10 d. sprendimu Nr. T-57 

 

 

 

IGNALINOS ,,ŠALTINĖLIO“ MOKYKLOS 2024 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITŲ RINKINYS 



1

1 priedas

Kodas

Departamento

191847216
Programos 1

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 1 1778194,00 1778194,00 1777103,69 1777149,86
2 1 2 1507940,00 1507940,00 1507619,69 1507619,69

2 1 1 3 1482940,00 1482940,00 1482619,69 1482619,69
2 1 1 1 4 1482940,00 1482940,00 1482619,69 1482619,69
2 1 1 1 1 5 1482940,00 1482940,00 1482619,69 1482619,69
2 1 1 1 1 1 6 1482940,00 1482940,00 1482619,69 1482619,69
2 1 2 9 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00
2 1 2 1 10 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00
2 1 2 1 1 11 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00
2 1 2 1 1 1 12 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00
2 2

13 257554,00 257554,00 256784,00 256824,27

2 2 1
14 257554,00 257554,00 256784,00 256824,27

2 2 1 1 15 257554,00 257554,00 256784,00 256824,27

2 2 1 1 1
16 257554,00 257554,00 256784,00 256824,27

2 2 1 1 1 1 17 101100,00 101100,00 100350,00 100350,00

2 2 1 1 1 2
18 1100,00 1100,00 1100,00 1164,82

2 2 1 1 1 5
19 1900,00 1900,00 1900,00 1927,28

2 2 1 1 1 6
20 5900,00 5900,00 5900,00 5863,93

2 2 1 1 1 11 22 1100,00 1100,00 1100,00 1048,00
2 2 1 1 1 15

25 100,00 100,00 100,00 60,00

2 2 1 1 1 16 26 3400,00 3400,00 3400,00 3372,23

2 2 1 1 1 20 28 100500,00 100500,00 100500,00 100539,67

4 ketvirtis

ATASKAITA

2025.01.09 Nr.________________
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

 

1

klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 
kartu su Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

Departamento

191847216
Programos 1

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

1

klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 
kartu su Panaudoti 

asignavimai

2 2 1 1 1 21
29 3300,00 3300,00 3300,00 3306,90

2 2 1 1 1 30 32 39154,00 39154,00 39134,00 39191,44
2 7

107 12700,00 12700,00 12700,00 12705,90

2 7 2
113 500,00 500,00 500,00 464,56

2 7 2 1
114 500,00 500,00 500,00 464,56

2 7 2 1 1
115 500,00 500,00 500,00 464,56

2 7 2 1 1 1 116 500,00 500,00 500,00 464,56

2 7 3 121 12200,00 12200,00 12200,00 12241,34
2 7 3 1 122 12200,00 12200,00 12200,00 12241,34
2 7 3 1 1 123 12200,00 12200,00 12200,00 12241,34
2 7 3 1 1 1 124 12200,00 12200,00 12200,00 12241,34
3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

152 800,00 800,00 800,00 753,83

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
153 800,00 800,00 800,00 753,83

3 1 1
154 800,00 800,00 800,00 753,83

3 1 1 3
163 800,00 800,00 800,00 753,83

3 1 1 3 1 164 800,00 800,00 800,00 753,83

3 1 1 3 1 2
166 800,00 800,00 800,00 753,83

336 1778994,00 1778994,00 1777903,69 1777903,69

__________________________

, centralizuotos apskaitos 



1

1 priedas

Kodas

Departamento

191847216
Programos 1

S
09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 1 1440,00 1440,00 1440,00 1440,00
2 1 2 1440,00 1440,00 1440,00 1440,00

2 1 1 3 1440,00 1440,00 1440,00 1440,00
2 1 1 1 4 1440,00 1440,00 1440,00 1440,00
2 1 1 1 1 5 1440,00 1440,00 1440,00 1440,00
2 1 1 1 1 1 6 1440,00 1440,00 1440,00 1440,00

336 1440,00 1440,00 1440,00 1440,00

__________________________

4 ketvirtis

ATASKAITA

2025.01.09 Nr.________________
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

1

, centralizuotos apskaitos 

klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 
kartu su Panaudoti 

asignavimai



1

1 priedas

Kodas

Departamento

191847216
Programos 1

E
09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 1 85600,00 85600,00 84830,00 84830,00
2 2

13 85600,00 85600,00 84830,00 84830,00

2 2 1
14 85600,00 85600,00 84830,00 84830,00

2 2 1 1 15 85600,00 85600,00 84830,00 84830,00

2 2 1 1 1
16 85600,00 85600,00 84830,00 84830,00

2 2 1 1 1 1 17 84500,00 84500,00 83750,00 83750,00

2 2 1 1 1 30 32 1100,00 1100,00 1080,00 1080,00

336 85600,00 85600,00 84830,00 84830,00

__________________________

4 ketvirtis

ATASKAITA

2025.01.09 Nr.________________
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

 

1

, centralizuotos apskaitos 

klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 
kartu su Panaudoti 

asignavimai



1

1 priedas

Kodas

Departamento

191847216
Programos 1

K
09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 1 783700,00 783700,00 783700,00 783700,00
2 1 2 772800,00 772800,00 772800,00 772800,00

2 1 1 3 761700,00 761700,00 761700,00 761700,00
2 1 1 1 4 761700,00 761700,00 761700,00 761700,00
2 1 1 1 1 5 761700,00 761700,00 761700,00 761700,00
2 1 1 1 1 1 6 761700,00 761700,00 761700,00 761700,00
2 1 2 9 11100,00 11100,00 11100,00 11100,00
2 1 2 1 10 11100,00 11100,00 11100,00 11100,00
2 1 2 1 1 11 11100,00 11100,00 11100,00 11100,00
2 1 2 1 1 1 12 11100,00 11100,00 11100,00 11100,00
2 2

13 10900,00 10900,00 10900,00 10900,00

2 2 1
14 10900,00 10900,00 10900,00 10900,00

2 2 1 1 15 10900,00 10900,00 10900,00 10900,00

2 2 1 1 1
16 10900,00 10900,00 10900,00 10900,00

2 2 1 1 1 16 26 2000,00 2000,00 2000,00 1972,75

2 2 1 1 1 21
29 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00

2 2 1 1 1 30 32 7400,00 7400,00 7400,00 7427,25

336 783700,00 783700,00 783700,00 783700,00

4 ketvirtis

ATASKAITA

2025.01.09 Nr.________________
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

 

1

klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 
kartu su Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

Departamento

191847216
Programos 1

K
09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

1

klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 
kartu su Panaudoti 

asignavimai

__________________________

, centralizuotos apskaitos 



1

1 priedas

Kodas

Departamento

191847216
Programos 1

B
09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 1 100,00 100,00 100,00 100,00
2 2

13 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1
14 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 1 15 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1
16 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 30 32 100,00 100,00 100,00 100,00

336 100,00 100,00 100,00 100,00

__________________________

4 ketvirtis

ATASKAITA

2025.01.09 Nr.________________
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

1

, centralizuotos apskaitos 

klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 
kartu su Panaudoti 

asignavimai



1

1 priedas

Kodas

Departamento

191847216
Programos 1

S
09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 1 49654,00 49654,00 49654,00 49654,00
2 1 2 36200,00 36200,00 36200,00 36200,00

2 1 1 3 35800,00 35800,00 35800,00 35800,00
2 1 1 1 4 35800,00 35800,00 35800,00 35800,00
2 1 1 1 1 5 35800,00 35800,00 35800,00 35800,00
2 1 1 1 1 1 6 35800,00 35800,00 35800,00 35800,00
2 1 2 9 400,00 400,00 400,00 400,00
2 1 2 1 10 400,00 400,00 400,00 400,00
2 1 2 1 1 11 400,00 400,00 400,00 400,00
2 1 2 1 1 1 12 400,00 400,00 400,00 400,00
2 2

13 13454,00 13454,00 13454,00 13454,00

2 2 1
14 13454,00 13454,00 13454,00 13454,00

2 2 1 1 15 13454,00 13454,00 13454,00 13454,00

2 2 1 1 1
16 13454,00 13454,00 13454,00 13454,00

2 2 1 1 1 1 17 600,00 600,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 6
20 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00

2 2 1 1 1 20 28 2000,00 2000,00 2000,00 2005,01
2 2 1 1 1 30 32 6354,00 6354,00 6354,00 6348,99

336 49654,00 49654,00 49654,00 49654,00

4 ketvirtis

ATASKAITA

2025.01.09 Nr.________________
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

 

1

klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 
kartu su Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

Departamento

191847216
Programos 1

S
09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

1

klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 
kartu su Panaudoti 

asignavimai

__________________________

, centralizuotos apskaitos 



1

1 priedas

Kodas

Departamento

191847216
Programos 1

B
09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 1 857700,00 857700,00 857379,69 857425,86
2 1 2 697500,00 697500,00 697179,69 697179,69

2 1 1 3 684000,00 684000,00 683679,69 683679,69
2 1 1 1 4 684000,00 684000,00 683679,69 683679,69
2 1 1 1 1 5 684000,00 684000,00 683679,69 683679,69
2 1 1 1 1 1 6 684000,00 684000,00 683679,69 683679,69
2 1 2 9 13500,00 13500,00 13500,00 13500,00
2 1 2 1 10 13500,00 13500,00 13500,00 13500,00
2 1 2 1 1 11 13500,00 13500,00 13500,00 13500,00
2 1 2 1 1 1 12 13500,00 13500,00 13500,00 13500,00
2 2

13 147500,00 147500,00 147500,00 147540,27

2 2 1
14 147500,00 147500,00 147500,00 147540,27

2 2 1 1 15 147500,00 147500,00 147500,00 147540,27

2 2 1 1 1
16 147500,00 147500,00 147500,00 147540,27

2 2 1 1 1 1 17 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00

2 2 1 1 1 2
18 1100,00 1100,00 1100,00 1164,82

2 2 1 1 1 5
19 1900,00 1900,00 1900,00 1927,28

2 2 1 1 1 6
20 1400,00 1400,00 1400,00 1363,93

2 2 1 1 1 11 22 1100,00 1100,00 1100,00 1048,00
2 2 1 1 1 15

25 100,00 100,00 100,00 60,00

2 2 1 1 1 16 26 1400,00 1400,00 1400,00 1399,48

4 ketvirtis

ATASKAITA

2025.01.09 Nr.________________
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

 

1

klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 
kartu su Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

Departamento

191847216
Programos 1

B
09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

1

klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 
kartu su Panaudoti 

asignavimai

2 2 1 1 1 20 28 98500,00 98500,00 98500,00 98534,66
2 2 1 1 1 21

29 1800,00 1800,00 1800,00 1806,90

2 2 1 1 1 30 32 24200,00 24200,00 24200,00 24235,20

2 7
107 12700,00 12700,00 12700,00 12705,90

2 7 2
113 500,00 500,00 500,00 464,56

2 7 2 1
114 500,00 500,00 500,00 464,56

2 7 2 1 1
115 500,00 500,00 500,00 464,56

2 7 2 1 1 1 116 500,00 500,00 500,00 464,56

2 7 3 121 12200,00 12200,00 12200,00 12241,34
2 7 3 1 122 12200,00 12200,00 12200,00 12241,34
2 7 3 1 1 123 12200,00 12200,00 12200,00 12241,34
2 7 3 1 1 1 124 12200,00 12200,00 12200,00 12241,34
3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

152 800,00 800,00 800,00 753,83

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
153 800,00 800,00 800,00 753,83

3 1 1
154 800,00 800,00 800,00 753,83

3 1 1 3
163 800,00 800,00 800,00 753,83

3 1 1 3 1 164 800,00 800,00 800,00 753,83

3 1 1 3 1 2
166 800,00 800,00 800,00 753,83

336 858500,00 858500,00 858179,69 858179,69

__________________________

, centralizuotos apskaitos 
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